(A类)
前处发〔2019〕13号
西山区人民政府前卫街道办事处

关于对区第九届委员会第三次会议

第263号提案的答复
范志宇委员：

您在昆明市西山区第九届委员会第三次会议上提出的关于《对我区部分区域私自安装停车地锁进行清理拆除》的提案，已交我处研究办理，现答复如下：

一、基本情况

部分单位和个人在公共区域尤其是停车较为困难的老旧小区周边区域，擅自安装机动车地锁，将公共区域占为己用，出现了谁强势谁受益的不公现象，严重侵害公共利益。
二、意见建议办理情况

办事处在前期对此整治过的基础上，再次组织人员和车辆对辖区内主次干道、背街小巷、老旧小区周边公共区域进行实地查看和统计，发现辖区内年华街芳华苑小区外围、前旺路鑫逸苑小区外围、希望路金枫苑小区外围存在私自安装地锁的情况，共涉及地锁46把。办事处执法中队于5月16日、5月17日2天错时段清理拆除，已全部拆除完毕。
三、下一步工作方向

由于该情况会不断的发生和出现，在下一步工作中我处将加大对辖区内主次干道、背街小巷、老旧小区周边区域的巡查力度，发现该情况及时制止和纠正并进行清理拆除，以避免可能引发的社会矛盾和纠纷。
感谢您对我处工作的关心和支持。

联系人：王伟 13888244926
西山区人民政府前卫街道办事处

	抄送：区政协提案委，区政府办公室信息督查科

	前卫街道办事处办公室                       2019年10月18日印发

       2019年10月18日
PAGE
—1—